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Bestiame Trust 
Umfaan PinZ²yl Stoet 
Igmar Bester 
T: 082 839 5106 
igmar@sbplaw.co.za  

 
 
 
 
 
Bathlako Pin²yl Stud 
Albert Kgobe 
T: 082 729 2877 
kgopea@yahoo.com 

 
 
 
 
 
Doepetro Pinzgauer Stoet 
Petrodu Plessis 
T:083 387 3351 
petroduplessis1@gmail.com 

 
 
 
 
Mahlodi Pinzgauer Stud 
Raesetja PinZ²yl Stud 
Kaizer Maloka 
T:083 716 9584 
mtattorneys@webmail.co.za 

 
 
 
 
 
Merensky PinZ²yl Stoet 
Willie Stevens 
T: 072 388 3549 
landbou@hsmerensky.co.z 

 
 
 
 
Monabi Pinzgauer Stud 
Maile PinZ²yl Stud 
Element Mashai 
T: 082 292 8113 
Elementmashai@gmail.com 

 
 
 
 
 
Laeveld PinZ²yl Stoet 
Ferdi Nel 
T: 083 285 9019 
ferdie458@gmail.com 

 
 
 
 
 
Mohale's Pinzgauer Stud 
Stephen Mohale 
T: 082 492 1517 
masedimohale@hotmail.com 

 
 
 
 
 
Houtbos PinZ²yl Stoet 
Johannes Grobler 
T: 083 678 8489 
groblerj@zz2.co.za 

 
 
 
 
 
Moloko Night Pinzgauer Stud 
Bassie Modjadji 
T: 082 641 1744 
masedimohale@hotmail.com 

 
 
 
 
 
Muofhe Pinzgauer Stud 
Masala Makumule 
T: 082 448 2589 
arinasa@yahoo.com 

 
 
 
 
 
Petmade Pinzgauers 
Petrus Khunou 
T: 076 081 1338 
TKhunou@chevron.com 

 
 
 
 
 
Marx PinZ²yl Stud 
Dawid Marx 
T: 082 822 2133 
davidm@keyquoin.co.za 

 
 
 
 
 
Ramphaka Pinzgauer Stud 
Teddy Seale 
T: 082 865 4610 
sealetp@hotmail.com 

 
 
 
 
 
Tirela PinZ²yl Stud 
Alice Makatane 
T: 082 446 4628 
mplstmn@saps.org.za 

 
 
 
 
 
Thedi PinZ²yl Stud 
Motswatsi Mothedimosa 
T: 082 818 1844 
mmathedimosa@gmail.com 

 
 
 
 
 
Dal Agor PinZ²yl Stoet 
Fanie Potgieter 
T: 082 336 7199 
sajpotgieter@icon.co.za 

 
 
 
 
 
Ramsy Pinzgauer Stud 
David Makatane 
T: 083 360 6634 
mplstm@saps.gov.za 

 
 
 
 
 
Madumetja PinZ²yl Stud 
Jacobeth Ramalepe 
T: 082 803 0329 
mankuba@tzaneen.co.za 

 
 
 
 
 
Mawaya Pinzgauer Stud 
Sophaniel Maphatha 
T: 083 302 0025 
maphatams@sin.gov.com 
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Raesibe PinZ²yl Stoet 
Aaron Boya 
T: 079 552 3926 
aaronboya@ovi.com 

 
 
 
 
 
Kaludi Pinzgauer Stud 
Nelson Keetse 
T: 083 589 9102 
0720385753@bordermail.co.za 

 
 
 
 
 
Featherston Pinzgauer Stud 
Tim  & Elbe Nixon 
T: 079 893 8610 
featherston@iuncapped.co.za 

 
 
 
 
 
Mankonyane Pinzgauer 
Tshinakao PinZ²yl Stud 
Thomas Sentsho/T: 082 764 2550 
mtsentsho@icloud.com 

 
 
 
 
 
Nkolode PinZ²yl Stud  
Surprise Nefolovhodwe 
T: 072 405 0535 
surprise@assertgoco.co.za 

 
 
 
 
 
Mamoshe PinZ²yl Stud 
MT Mangena 
T: 082 847 8666 
galesenye@gmail.com 

 
 
 
 
 
Phillipos PinZ²yl Stud 
Phuti Sekotlong 
T: 073 272 2410 
phutisekotlong@yahoo.com 

 
 
 
 
 
Mamatikane PinZ²yl Stud 
Mpho Mangena 
T: 083 485 9901 
 

 
 
 
 
 
Rebama Pinzgauer Stud 
Dr. Fini Seobi 
T: 076 739 9537 / 082 900 6680 
fini@absamail.co.za 

 
 
 
 
 
Eversdal Pinzgauer 
Igor Boonzaaier 
T: 082 858 8656 
igorboon@vodamail.co.za 

 
 
 
 
 
Sepedi PinZ²yl Stud 
Dr Morris Chokoe 
T: 082 854 8257 
morisc1@gmail.com 

 
 
 
 
 
Mbitsini PinZ²yl Stud 
Dr Thomas Mbombi 
T: 082 447 2951 
mbombit@telkomsa.net 

 
 
 
 
 
V V PinZ²yl Stud 
Pastor Vorster Hlongwana 
T: 083 973 0731 
apostlevv@gmail.com 

 
 
 
 
 
Lekgadimane Pinzgauer Stud 
Gitus Makoro 
T: 082 800 1317 
Titus@destinycuisine.co.za 

 
 
 
 
 
Moraswi Pinzgauer Stud 
Paulus Sello (Board Member) 
T: 082 880 8973 
psello@vodamail.co.za 

 
 
 
 
 
Madumo Pinzgauer Stud 
Joseph Madumo 
T: 083 3915 989/084 851 6442 
jsmadumo@telkomsa.net 

 
 
 
 
 
Michelle Rose PinZ²yl Stoet 
Michelle Boonzaaier 
T: 084 549 5732 
mrboonzaaier@mweb.co.za 

 
 
 
 
 
Zachana Pinzgauer Stud 
Ndibuwo Ramuntshi 
T: 082 767 8058 
nramuntshi@yahoo.com 

 
 
 
 
 
Ledile Pinzgauer Stud 
Isaac Meso 
T: 084 941 2612 
isaacmeso4@gmail.com 

 
 
 
 
 
Big Six Pinzgauer Stud 
Frans Mantji 
T: 082 967 2045 
raphadu135@gmail.com 

 
 
 
 
 
 
Makhutsa PinZ²yl Stud 
Abel Makhura 
T: 072 196 7473 
abel.makhura@gmail.com 

 
 
 
 
 
 
Ramulongo Pinzgauer Stud 
Radipadi PinZ²yl Stud 
Oupa Moima T: 082 515 1636 
rjmoima@gmail.com 

 
 
 
 
 
 
Radipadi PinZ²yl Stud 
Mokgatla Madisha 
T: 082 887 5775 
mokgatla@telkomsa.net 

 
 
 
 
 
 
J M K Pinzgauer Stoet 
Johan en Michelle Kloppers 
T: 082 9222 720 
kloppersjj02@gmail.com 

 
 
 
 
 
Shikoane Pinzgauer Stud 
Mathews Malebana 
T: 083 981 5265 
nyakum9@gmail.com 

 
 
 
 
 
Blue Horizon Pinzgauer Stoet 
Jacques Beukes en Erika du Plessis 
T: 082 803 4670/073 512 5543 
jacquesabeukes@gmail.com 

 
 
 
 
 
Makgabo Pinzgauer Stud 
Cetric Matlou 
T: 082 439 4303/072 349 8538 
matloucedrick@gmail.com 

 
 
 
 
 
Rubella PinZ²yl Stoet 
Hendrik Oosthuizen 
T: 082 495 8135 / 082 550 1230 
hoosthuizen@hotmail.com 



 

 
 
 
 
 
Ngwato Pinzgauer Stud 
Albert Matlala 
T: 073 578 6760/073 1367 892 
matloucedrick@gmail.com 

 
 
 
 
 
Kwena Pinzgauer Stud 
Tlou Sephuma 
T: 082 805 6224 
sephumat@gmail.com 

 
 
 
 
 
Bakari PinZ²yl Stoet 
Nebavest 14 (Edms) Bpk  (Johan 
Toerien) T: 082 373 9100 
johan@heliospetroleum.co.za 

 
 
 
 
 
Mafanato Pinzgauer Stud 
Sarah Shibambu 
T: 082 423 0965 
sara.montsho@nokiamail.com 

 
 
 
 
 
Bokang Pinzgauer Stud  
Maggie Makgoshi 
T: 083 7367 240 
dineo.mokgoshi@gmail.com 

 
 
 
 
 
Mosima Pinzgauer Stud 
Michael Mamotheti 
T: 078 0195 588 
michael.mamotheti@gmail.com 

 
 
 
 
 
Mahlogonolo Pinzgauer 
Moloko Raphahlelo 
T: 082 8549 745 
numbers@hotmail.co.za 

 
 
 
 
 
Mmakwena PinZ²yl Stud 
Maphuti Sekole 
T: 079 198 8290 
rallysekole@gmail.com 

 
 
 
 
 
Marohla Pinzgauer Stud 
Robert Hlaisi 
T: 081 502 8804 
robert.hlaisi@gmail.com 

 
 
 
 
 
Moloto Pinzgauer Stud 
John Selepe 
T: 082 334 8372 
kwenawaselepe@gmail.com 

 
 
 
 
 
Lerele PinZ²yl Stud 
Johannes Mokonyane 
T: 082 317 1375 
mokonyanej@drt.limpopo.gov.za 

 
 
 
 
 
Metzyl PinZ²yl Stoet 
Adv. Maruis & Tokkie van Zyl 
T: 082 575 6053 / 012 460 4975 
tokkie@law.co.za 

 
 
 
 
 
Khubi PinZ²yl Stud 
Mampae Peel Ramphenyane 
T: 083 404 8486/  012 375 7386 
makhubilar@gmail.com 

 
 
 
 
 
Khoma PinZ²yl Stud 
Dr. Peters Mathebula 
T: 082 447 8087/  015 295 9061 
mathebulapeters@gmail.com 

 
 
 
 
 
Xisaka PinZ²yl Stud 
Dr. Nkhensane Khosa 
T: 082 398 4849/  015 296 3929 
khensy@webmail.co.za 

 
 
 
 
 
Mavona PinZ²yl Stud 
Dr. Milovan Rhulani Khosa 
T: 082 853 9068/  015 295 9061 
milovan.khosa@gmail.com 

 
 
 
 
 
Tsehla PinZ²yl Stud 
Dr Reckson Mushwana 
T: 071 099 1038/  015 307 7784 
mudanisi@gmail.com 

 
 
 
 
 
Boetlap PinZ²yl Stoet 
Boetlap Pohl 
T: 083 632 6034 
boetlap@gmail.com 

 
 
 
 
 
Mehlape Pinzgauer Stud 
Phuti Phineas Mehlape 
T: 076 909 0346 
 

 
 
 
 
 
Mabjana Pinzgauer Stud 
Dichechele Sebone 
T: 082 449 8022/  015 293 2112 
msebone@vodamail.co.za 

 
 
 
 
 
Kwatame Pinzgauer Stud 
Rubben Mohlaloga 
T: 083 289 9702 
rubben73@gmail.com 

 
 
 
 
 
Elra Pinzgauer Stud 
Alex Morokolo 
T: 083 444 5623 
morokolor2@gmail.com 

 
 
 
 
 
Morakeng PinZ²yl Stud 
Mokgatla Madisha 
T: 082 887 5775 
mokgatla@telkomsa.net 

 
 
 
 
 
Tapala PinZ²yl Stud 
Ernest Tapala 
T: 074 559 5446 
moabi@cellc.blackberry.com 


